



УТВЕРЖДЕНО
Министр внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики

« 14 » марта 2024 г.

План закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных нужд на 2024 год

Полное наименование заказчика
Адрес местонахождения заказчика
Телефон заказчика
Электронная почта заказчика

Министерство внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики
ПМР, г. Тирасполь, ул. Манойлова, 68
0 (533) 78 140, 0 (533) 78 160
mvdpmr@yandex.com

Вид документа измененный (4)

№ п/п	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей Приднестровской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8
Министерства внутренних дел ПМР							
1101	Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные расходы	0500, 0501	117	203, 090	110 310	40 000	
1102	Мягкий инвентарь и обмундирование	0500, 0501	117	203, 090	110 320	13 752 086	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
1103	Продукты питания	0500, 0501	117	203, 090	110 330	5 147 453	
1104	Расходы на содержание автотранспорта	0500, 0501	117	203, 090	110 350	15 939 620	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
1105	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0500, 0501	117	203, 090	110 360	1 067 723	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
1106	Транспортные услуги	0500, 0501	117	203, 090	110 500	60 704	
1107	Оплата услуг связи	0500, 0501	117	203, 090	110 600	2 186 398	
1108	Оплата содержания помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 710	71 012	
1109	Оплата тепловой энергии	0500, 0501	117	203, 090	110 720	1 719 017	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
1110	Оплата освещения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 730	2 348 824	
1111	Оплата водоснабжения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 740	570 334	
1112	Вывоз мусора	0500, 0501	117	203, 090	110 750	64 994	
1113	Оплата аренды помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 760	149 050	
1114	Оплата газа	0500, 0501	117	203, 090	110 780	52 784	
1115	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	0500, 0501	117	203, 090	111 020	0	
1116	Оплата текущего ремонта зданий и помещений	0500, 0501	117	203, 090	111 030	155 086	
1117	Учебные наглядные пособия, производственная практика учащихся и студентов	0500, 0501	117	203, 090	111 041	0	
1118	Государственная и местная символика и государственные знаки отличия	0500, 0501	117	203, 090	111 043	6 500	
1119	Переподготовка кадров	0500, 0501	117	203, 090	111 044	23 102	
1120	Издательские услуги	0500, 0501	117	203, 090	111 045	785 900	
1121	Приобретение и установка счетчиков	0500, 0501	117	203, 090	111 047	6 900	
1122	Прочие специальные расходы	0500, 0501	117	203, 090	111 049	4 058 003	
1123	Вневедомственная охрана	0500, 0501	117	203, 090	111 050	1 082 051	
1124	Информационно-вычислительные работы	0500, 0501	117	203, 090	111 051	104 000	
1125	Денежное вознаграждение за выполненные работы, услуги	0500, 0501	117	203, 090	111 058	265 344	
1126	Оплата работ и услуг, переданных на аутсорсинг	0500, 0501	117	203, 090	111 059	0	
1127	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	0500, 0501	117	203, 090	111 070	4 952 768	
1128	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для гос. предприятий	0500, 0501	117	203, 090	240 120	3 948 717	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
1129	Капитальные вложения в строительство социально-культурного назначения	0500, 0501	117	203, 090	240 230	0	
1130	Капитальный вложения в строительство административных зданий	0500, 0501	117	203, 090	240 240	194 583	
1131	Участие Правительства в осуществлении отдельных программ	0500, 0501	117	203, 090	290 000	4 400 000	Перераспределение ден. ср-в, в связи с уменьш. закупки у единств. поставщика
1132	Капитальный ремонт объектов социально-культурного назначения	0500, 0501	117	203, 090	240 330	317 743	
1133	Капитальный ремонт административных зданий	0500, 0501	117	203, 090	240 340	3 399 186	
1134	Малые закупки					8 813 296	
	ИТОГО лимит финансирования					75 683 178	
ГОУ «Тираспольский юридический институт им. М.И. Кутузова» Министерства внутренних дел ПМР							
1201	Продукты питания	0500, 0501	117	203, 090	110 330	100 000	Перераспределение ден. ср-в, в связи с уменьш. закупки у единств. поставщика
1202	Расходы на содержание автотранспорта	0500, 0501	117	203, 090	110 350	0	
1203	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0500, 0501	117	203, 090	110 360	82 723	
1204	Оплата услуг связи	0500, 0501	117	203, 090	110 600	12 000	
1205	Оплата содержания помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 710	0	
1206	Оплата тепловой энергии	0500, 0501	117	203, 090	110 720	263 308	
1207	Оплата освещения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 730	164 166	
1208	Оплата водоснабжения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 740	9 659	
1209	Вывоз мусора	0500, 0501	117	203, 090	110 750	37 555	

1210	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	0500, 0501	117	203, 090	111 020	0	
1211	Оплата текущего ремонта зданий и помещений	0500, 0501	117	203, 090	111 030	0	
1212	Издательские услуги	0500, 0501	117	203, 090	111 045	0	
1213	Прочие специальные расходы	0500, 0501	117	203, 090	111 049	0	
1214	Вневедомственная охрана	0500, 0501	117	203, 090	111 050	93 123	
1215	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	0500, 0501	117	203, 090	111 070	780	
	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов						
1216	длительного пользования для гос. предприятий	0500, 0501	117	203, 090	240 120	70 720	
1217	Малые закупки					191 086	
1218	Капитальный ремонт объектов социально-культурного назначения	0500, 0501	117	203, 090	240 330	112 953	
	ИТОГО лимит финансирования					1 138 073	
ГОУ «Республиканский учебно-воспитательный комплекс им. А.С. Макаренко» Министерства внутренних дел ПМР							
1301	Продукты питания	0500, 0501	117	203, 090	110 330	220 000	Перераспределение ден. ср-в, в связи с уменьш. закупки у единств. поставщика
1302	Расходы на содержание автотранспорта	0500, 0501	117	203, 090	110 350	0	
1303	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0500, 0501	117	203, 090	110 360	0	
1304	Оплата услуг связи	0500, 0501	117	203, 090	110 600	7 500	
1305	Оплата содержания помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 710	10 000	
1306	Оплата освещения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 730	42 150	
1307	Оплата водоснабжения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 740	36 982	
1308	Вывоз мусора	0500, 0501	117	203, 090	110 750	3 785	
1309	Оплата газа	0500, 0501	117	203, 090	110 780	15 081	
1310	Оплата текущего ремонта зданий и помещений	0500, 0501	117	203, 090	111 030	0	
1311	Вневедомственная охрана	0500, 0501	117	203, 090	111 050	19 402	
1312	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	0500, 0501	117	203, 090	111 070	200	
	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов						
1313	длительного пользования для гос. предприятий	0500, 0501	117	203, 090	240 120	50 000	
1314	Малые закупки					117 152	
	ИТОГО лимит финансирования					522 252	
ГОУ "Республиканский кадетский корпус имени светлейшего князя Г.А. Потемкина-Таврического" Министерства внутренних дел ПМР							
1401	Продукты питания	0500, 0501	117	203, 090	110 330	500 000	
1402	Расходы на содержание автотранспорта	0500, 0501	117	203, 090	110 350	0	
1403	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0500, 0501	117	203, 090	110 360	0	
1404	Оплата услуг связи	0500, 0501	117	203, 090	110 600	14 763	
1405	Оплата содержания помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 710	43 962	Перераспределение ден. ср-в, в связи с увелич. закупки у единств. поставщика
1406	Оплата освещения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 730	162 854	
1407	Оплата водоснабжения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 740	64 864	
1408	Вывоз мусора	0500, 0501	117	203, 090	110 750	24 340	
1409	Оплата газа	0500, 0501	117	203, 090	110 780	46 212	
1410	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	0500, 0501	117	203, 090	111 020	5 940	
1411	Книги и периодические издания	0500, 0501	117	203, 090	111 042	0	
1412	Государственная и местная символика и государственные знаки	0500, 0501	117	203, 090	111 043	0	
1413	Переподготовка кадров	0500, 0501	117	203, 090	111 044	0	
1414	Издательские услуги	0500, 0501	117	203, 090	111 045	0	
1415	Вневедомственная охрана	0500, 0501	117	203, 090	111 050	98 169	
1416	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	0500, 0501	117	203, 090	111 070	400	
	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов						
1417	длительного пользования для гос. предприятий	0500, 0501	117	203, 090	240 120	100 000	
1418	Капитальный ремонт объектов социально-культурного назначения	0500, 0501	117	203, 090	240 330	0	
1419	Малые закупки					50 541	
	ИТОГО лимит финансирования					1 112 045	
ГУ «Медицинское Управление» Министерства внутренних дел ПМР							
1501	Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные расходы	0500, 0501	117	203, 090	110 310	239 743	
1502	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0500, 0501	117	203, 090	110 360	5 650	
1503	Оплата услуг связи	0500, 0501	117	203, 090	110 600	10 800	
1504	Оплата тепловой энергии	0500, 0501	117	203, 090	110 720	177 296	
1505	Оплата освещения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 730	121 642	
1506	Оплата водоснабжения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 740	133 811	
1507	Переподготовка кадров	0500, 0501	117	203, 090	111 044	0	
1508	Вневедомственная охрана	0500, 0501	117	203, 090	111 050	0	
	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов						
1509	длительного пользования для гос. предприятий	0500, 0501	117	203, 090	240 120	70 000	
1510	Капитальный ремонт объектов социально-культурного назначения	0500, 0501	117	203, 090	240 340	0	
1511	Малые закупки					166 697	
	ИТОГО лимит финансирования					925 639	
ГУ «Департамент судебных экспертиз» Министерства внутренних дел ПМР							
1601	Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные расходы	0500, 0501	117	203, 090	110 310	0	
1602	Расходы на содержание автотранспорта	0500, 0501	117	203, 090	110 350	0	
1603	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0500, 0501	117	203, 090	110 360	1 525 170	
1604	Оплата услуг связи	0500, 0501	117	203, 090	110 600	12 000	
1605	Оплата освещения помещений	0500, 0501	117	203, 090	110 730	0	
1606	Вневедомственная охрана	0500, 0501	117	203, 090	111 050	211 638	
1607	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	0500, 0501	117	203, 090	111 070	300	
1608	Малые закупки					0	
	ИТОГО лимит финансирования					1 749 108	
	Малые закупки					9 338 772	
	ИТОГО лимит финансирования (0500)					81 130 295	
Министерства внутренних дел ПМР (Фонд капитальных вложений)							
2101	Капитальные вложения в строительство административных зданий	3200, 3207	133	313, 067	240 240	0	
2102	Капитальный ремонт объектов социально-культурного назначения	3200, 3207	133	313, 067	240 330	0	
2103	Капитальный ремонт административных зданий	3200, 3207	133	313, 067	240 340	5 325 594	
2104	Малые закупки					0	
	ИТОГО лимит финансирования					5 325 594	
Министерства внутренних дел ПМР							
3101	Участие Правительства в осуществлении отдельных программ	3000, 3008	117	396, 250	290 000	6 790 000	
3102	Малые закупки					0	
	ИТОГО лимит финансирования					6 790 000	
Министерства внутренних дел ПМР							
4101	Прочие трансферты населению	3200, 3209	147	446, 290	130 660	902 184	
4102	Малые закупки					0	
	ИТОГО лимит финансирования					902 184	

Министерства внутренних дел ПМР							
5101	Оплата расходов, связанная с выполнением НИР ОКИТ работ по ГОС контрактам	0600, 0604	147	272, 072	111 011	200 142	
5102	Малые закупки					0	
ИТОГО лимит финансирования						200 142	
ГОО «Тираспольский юридический институт им. М.И. Кутузова» Министерства внутренних дел ПМР							
6201	Продукты питания	3000, 3007	117	203, 090	110 330	0	
6202	Расходы на содержание автотранспорта	3000, 3007	117	203, 090	110 350	44 996	
6203	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	3000, 3007	117	203, 090	110 360	314 482	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6204	Оплата услуг связи	3000, 3007	117	203, 090	110 600	0	
6205	Оплата содержания помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 710	18 701	
6206	Оплата тепловой энергии	3000, 3007	117	203, 090	110 720	77 005	
6207	Оплата освещения помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 730	12 721	
6208	Оплата водоснабжения помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 740	85 355	
6209	Вывоз мусора	3000, 3007	117	203, 090	110 750	0	
6210	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	3000, 3007	117	203, 090	111 020	10 000	
6211	Оплата текущего ремонта зданий и помещений	3000, 3007	117	203, 090	111 030	329 349	
6212	Учебные наглядные пособия, производственная практика учащихся и студентов	3000, 3007	117	203, 090	111 041	14 000	
6213	Книги и периодические издания	3000, 3007	117	203, 090	111 042	0	
6214	Переподготовка кадров	3000, 3007	117	203, 090	111 044	0	
6215	Издательские услуги	3000, 3007	117	203, 090	111 045	5 000	
6216	Прочие специальные расходы	3000, 3007	117	203, 090	111 049	0	
6217	Информационно-вычислительные работы	3000, 3007	117	203, 090	111 051	27 100	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6218	Денежное вознаграждение за выполненные работы, услуги	3000, 3007	117	203, 090	111 058	170 959	
6219	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	3000, 3007	117	203, 090	111 070	0	
6220	Приобретение непромышленного оборудования и предметов длительного пользования для гос. предприятий	3000, 3007	117	203, 090	240 120	250 000	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6221	Малые закупки					303 387	
ИТОГО лимит финансирования						1 663 055	
ГУ «Медицинское Управление» Министерства внутренних дел ПМР							
6501	Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные расходы	3000, 3007	117	203, 090	110 310	10 581	
6502	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	3000, 3007	117	203, 090	110 360	15 845	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6503	Оплата услуг связи	3000, 3007	117	203, 090	110 600	7 200	
6504	Оплата содержания помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 710	1 300	
6505	Вывоз мусора	3000, 3007	117	203, 090	110 750	0	
6506	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	3000, 3007	117	203, 090	111 020	750	
6507	Оплата текущего ремонта зданий и помещений	3000, 3007	117	203, 090	111 030	2 100	
6508	Информационно-вычислительные работы	3000, 3007	117	203, 090	111 051	2 898	
6509	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	3000, 3007	117	203, 090	111 070	1 594	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6510	Приобретение непромышленного оборудования и предметов длительного пользования для гос. предприятий	3000, 3007	117	203, 090	240 120	26 740	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6511	Малые закупки					16 604	
ИТОГО лимит финансирования						85 612	
ГУ «Департамент судебных экспертиз» Министерства внутренних дел ПМР							
6601	Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные расходы	3000, 3007	117	203, 090	110 310	10 000	
6602	Мягкий инвентарь и обмундирование	3000, 3007	117	203, 090	110 320	24 000	
6603	Расходы на содержание автотранспорта	3000, 3007	117	203, 090	110 350	20 000	
6604	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	3000, 3007	117	203, 090	110 360	3 442 199	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6605	Оплата содержания помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 710	21 850	Перераспределение ден. ср-в, в связи с уменьш. закупки у единств. поставщика
6606	Оплата освещения помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 730	252	
6607	Вывоз мусора	3000, 3007	117	203, 090	110 750	12 000	
6608	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	3000, 3007	117	203, 090	111 020	51 000	
6609	Оплата текущего ремонта зданий и помещений	3000, 3007	117	203, 090	111 030	260 000	
6610	Книги и периодические издания	3000, 3007	117	203, 090	111 042	0	
6611	Переподготовка кадров	3000, 3007	117	203, 090	111 044	0	
6612	Издательские услуги	3000, 3007	117	203, 090	111 045	0	
6613	Информационно-вычислительные работы	3000, 3007	117	203, 090	111 051	0	
6614	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	3000, 3007	117	203, 090	111 070	125 000	
6615	Приобретение непромышленного оборудования и предметов длительного пользования для гос. предприятий	3000, 3007	117	203, 090	240 120	100 000	
6616	Малые закупки					723 599	
6617	Капитальный ремонт административных зданий	3000, 3007	117	203, 090	240 340	1 500 000	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
ИТОГО лимит финансирования						6 289 900	
ГУ «Управление вневедомственной охраны» Министерства внутренних дел ПМР							
6701	Мягкий инвентарь и обмундирование	3000, 3007	117	203, 090	110 320	1 226 670	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)

6702	Расходы на содержание автотранспорта	3000, 3007	117	203, 090	110 350	2 341 741	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6703	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	3000, 3007	117	203, 090	110 360	913 103	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6704	Оплата услуг связи	3000, 3007	117	203, 090	110 600	310 159	
6705	Оплата содержания помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 710	96 258	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6706	Оплата тепловой энергии	3000, 3007	117	203, 090	110 720	55 788	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6707	Оплата освещения помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 730	110 243	
6708	Оплата водоснабжения помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 740	23 739	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6709	Вывоз мусора	3000, 3007	117	203, 090	110 750	26 481	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6710	Оплата аренды помещений	3000, 3007	117	203, 090	110 760	21 640	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6711	Оплата газа	3000, 3007	117	203, 090	110 780	8 030	
6712	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	3000, 3007	117	203, 090	111 020	86 765	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6713	Оплата текущего ремонта зданий и помещений	3000, 3007	117	203, 090	111 030	650 250	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6714	Книги и периодические издания	3000, 3007	117	203, 090	111 042	6 074	
6715	Переподготовка кадров	3000, 3007	117	203, 090	111 044	23 685	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6716	Прочие специальные расходы	3000, 3007	117	203, 090	111 049	279 184	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6717	Информационно-вычислительные работы	3000, 3007	117	203, 090	111 051	76 800	
6718	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	3000, 3007	117	203, 090	111 070	236 069	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6719	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для гос. предприятий	3000, 3007	117	203, 090	240 120	4 062 980	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6720	Капитальные вложения в строительство административных зданий	3000, 3007	117	203, 090	240 240	0	
6721	Капитальный ремонт административных зданий	3000, 3007	117	203, 090	240 340	1 078 694	Увеличение в соответствии с Законом ПМР от 05.03.2024г. №39-ЗИД-VII (справка МФ №262 от 11.03.2024г.)
6722	Малые закупки					1 663 289	
	ИТОГО лимит финансирования					13 297 642	
	Малые закупки					2 706 879	
	ИТОГО лимит финансирования (3007)					21 336 209	

Ответственный исполнитель: начальник ОЭиФ УФиТО МВД ПМР

Рашкова Н.А.

« 14 » марта 2024 г.